
Surabaya,2T April2020
Nomor : 003/RSMU/IPSRS/|V/2020
Lampiran : -
Perihal : Renovasiruang EDC

Yth. Wadir. Administrasi, Umum dan Keuangan
RS. Mata Undaan Surabaya
diTempat

Dengan hormat,

Dalam rangka persiapan ex ruang praktek dr.Badrisebagai ruang EDC,bersama ini, kami sebagai Plt

Kepala Instalasi Pemeliharaan Sarana ingin mengajukan rincian biaya renovasi dan perbaikan ruangan
dengan rincian sbb:

1 Cat dinding dalam

2. Cat pintu,kusen dan jendela sisi dalam
3. Cat teralis besijendela
4. Perbaikan dinding ngesip dan tanam pipa air wastafel

Pekerjaan2 tersebut diatas akan dikerjakan oleh pihak ketiga.Rincian biaya yang kami lampirkan adalah
berdasarkan penawaran dari vendor yang nanti nya akan mengerjakan pekerjaan-pekerjaan tersebut
diatas.

Demikian surat ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Hormat kami,
Plt. Ka. IPSRS

Undaan Kulon 19 t Rumah Sakit Mata
Surabaya6ozT4,Indonesia UndaanSurabaya

T +523t5343806, 53t9619 @ rs.mataundaan
F +5z7t53t7!o3
E iafo@rsmataundaan.co.id lrm.t.undean.co.id



PEKERIAAI\I PE QNGE CATAl\t RUAI\GAI\I

RT]IT{AH SAKIT MATA UNDAAI\ SI]RABAYA

NO PEKERJAAI\I voL SAT VOL. SATUAhI JT]MLAH
I
2
3

1
5
5

Cat dinding
Cat lis
Cat loseir
Catpinhr
Tanam pipa
Cat jendela

53
t7

31,6
15,8
4,5
31,3

m
mt
mt
m2

ml
mt

40.000,-
60.000,-
60.000,-
75.000,-
55.000,-
50.000,-

2.120.00,0,-
1.020.000,-
1.896.000,-
1.250.fi)O,-

247.500,-
1.878.000,-

JI.]MI-AH 8.421.500.-
DIBI]LATKAN E.400.000.-

Surabay4 27 Apil2020

Samsul Arifin


