

Surabaya, 27 April 2020

Nomor

: 003/RSMU/IPSRS/IV/2020

Lampiran

. \_

Perihal

: Renovasi ruang EDC

Yth. Wadir. Administrasi, Umum dan Keuangan RS. Mata Undaan Surabaya

di Tempat

Dengan hormat,

Dalam rangka persiapan ex ruang praktek dr.Badri sebagai ruang EDC,bersama ini, kami sebagai Plt Kepala Instalasi Pemeliharaan Sarana ingin mengajukan rincian biaya renovasi dan perbaikan ruangan dengan rincian sbb:

- 1. Cat dinding dalam
- 2. Cat pintu,kusen dan jendela sisi dalam
- 3. Cat teralis besi jendela
- 4. Perbaikan dinding ngesip dan tanam pipa air wastafel

Pekerjaan2 tersebut diatas akan dikerjakan oleh pihak ketiga.Rincian biaya yang kami lampirkan adalah berdasarkan penawaran dari vendor yang nanti nya akan mengerjakan pekerjaan-pekerjaan tersebut diatas.

Demikian surat ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Hormat kami, Plt. Ka. IPSRS

Sudarto

## PEKERJAAN PEQNGECATAN RUANGAN RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA

NO	PEKERJAAN	VOL	SAT	VOL. SATUAN	JUMLAH
1	Cat dinding	53	m <sup>2</sup>	40.000,-	2.120.000,-
2	Cat lis	17	m l	60.000,-	1.020.000,-
3	Cat kusen	31,6	m¹	60.000,-	1.896.000,-
4	Cat pintu	16,8	m <sup>2</sup>	75.000,-	1.260.000,-
5	Tanam pipa	4,5	m <sup>1</sup>	55.000,-	247.500,-
6	Cat jendela	31,3	m <sup>1</sup>	60.000,-	1.878.000,-
					-
	JUMLAH				8.421.500,-
	DIBULATKAN				8.400.000,-

Surabaya, 27 April 2020

Samsul Arifin